
2 0 2 2 年 ６ 月 2 8 日 
九州電力送配電株式会社 
代 表 取 締 役 社 ⻑ 
廣 渡  健 

 
 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申
しあげます。 
さて、６月 28 日開催の定時株主総会および取締役会におきまして、取締役、監査役および執行役
員を下記のとおりといたしました。 
弊社は、本体制のもと、九電グループの一員として「事業運営の公平性・透明性・中立性を確保
し、ネットワークを利用するすべてのお客さまが満足する低廉で良質な電気をお届けする」こと
を使命とし、九州の発展に貢献すべく、引き続き取り組んでまいります。 
今後とも、ご指導とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 
謹 白 

  
記 

 
 代 表 取 締 役 社 ⻑     廣 渡    健 
 代表取締役副社⻑執行役員     小 塩  正 己     企画総務本部⻑ 
 代表取締役副社⻑執行役員     和 仁    寛（新任） 系統技術本部⻑ 
 常 務 執 行 役 員     福 田  光 伸（新任） 配電本部⻑ 
 執 行 役 員     岡 松  宏 治     送変電本部⻑ 
 執 行 役 員     小 田  浩 司（新任） 電力契約本部⻑ 
 監 査 役     赤 坂  英 博（新任） 
 監 査 役（非常勤）     遠 藤  泰 昭 
 

以 上 
 
印刷用 
 「役員就任のご挨拶」 
 


